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KOMPLET MEBL I POKOJOWYCH 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t komple t mebl i 
pokojowych znajdujący zastosowani e jako wyposażenie pokoj u 
dziennego. 

Komplet mebl i pokojowyc h wedłu g wzor u odznacz a si ę 
oryginalną postaci ą nadając ą si ę do wielokrotnego odtwarzania . 
Nowa posta ć mebl i przejawi a si ę w  kolorze , kształci e ora z 
elementach zdobienia mebli. 

Przedmiot wzor u zosta ł zaprezentowan y n a załączony m 
rysunku zbiorczy m ora z n a fotografii , któr e przedstawiaj ą 
poszczególne elementy składowe zestawu w widoku ogólnym. 
Fig.1 - komod a duża 
Fig.2 - komoda mała 
Fig.3 - witryna wisząca 
Fig.4 - regał z dwoma szufladami 
Fig.5 - szafa 2 drzwiowa 
Fig.6 - witryna szklana z półkami 
Fig.7- szafka R7V 
Fig.8 - półki wiszące na panelu 
Fig.9 - półka 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Komplet mebl i pokojowych odznacza się oryginalną budową 
charakteryzującą si ę tym , ż e mebl e maj ą kolo r orzech a a 
poszczególne element y maj ą kolo r czarny . W  przednie j częśc i 
korpusu ścian y zakończon e s ą szerokim i ramiakami , c o daj e 
wrażenie, że ściany mają grubość ramiaka. 

Wszystkie element y zestaw u wyróżniaj ą si ę podobnym i 
cechami w zakresie wyglądu zewnętrznego. 

Na fig.1 . komod a duż a posiad a dwi e szafk i p o bokach. N a 
dole w  środkowe j częśc i znajduj ą si ę dwi e szuflad y a  na d 
szufladami półka. Ściany górna i dolna oraz boczne zakończone 
są z  przod u ramiakami . Mebe l jest w  kolorz e orzech a a  fronty 
szuflad mają kolor czarny. 

Fig. 2. to komoda mała posiadająca na górze jedną szufladę a 
pod spode m dwi e szafki . Ścian y boczn e ora z górn a i  doln a 
zakończone są z przodu ramiakami. Mebel jest w kolorze orzecha 
a front szuflady ma kolor czarny. 

Witryna wisząca szklana pokazana na fig.3 podzielona jest na 
dwie szafk i zamknięt e drzwiam i z e szkłe m klarownym . Ścian y 
boczne oraz górna i  dolna zakończone s ą z przod u ramiakami. 
Mebel ma kolor orzecha. 

Na fig. 4 widniej e regał z  dwom a szafkami, międz y którymi 
znajdują się szuflady. Ściany boczne oraz górna i dolna 



zakończone są z przody ramiakami. Mebel jest w kolorze orzecha 
natomiast fronty szuflad mają kolor czarny. 
Fig.5 t o szaf a dwudrzwiow a posiadając a z  przod u widoczn e 
ramiaki. Większ e drzw i maj ą kolo r orzech a natomias t mniejsz e 
drzwi są czarne. 
Fig.6 to witryna szklan a z  pólkami . Ścian a boczn a ora z górna i 
dolna zakończone są z przod u ramiakami. Mebe l jest w kolorze 
orzecha. 
Fig. 7  to szafka RTV wyposażona w dwie szafki po bokach, a w 
środku półka. Ściany boczne oraz górna i dolna zakończone są z 
przodu ramiakami . Mebe l jest w kolorze orzecha a  drzw i szafek 
mają kolor czarny. 
Na fig. 8 pokazano dwie półki zakończone ramiakami wiszące na 
panelu, zamocowane tak, że przeciwne końce pólek wystają poza 
obszar panela. Mebel w kolorze orzecha. 
Fig. 9  t o półk a w  kolorz e orzech a umieszczon a n a czarnym 
panelu. 

Zestaw mebli pozwala dowolnie zestawiać je w dowolnej ilości 
i konfiguracji. 

Komplet mebli występuje pod nazwą handlową Santorin. 
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